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MB

Artículo DESCRIPCIÓN Nº ZF / MB MODELO

304 JGO. 4,00X8,00 (90 RODILLOS)

MERC.BENZ L/LO-608/709

232 K 28X38X25 MB 0059818210 / ZF 0070302218

351 K 53,5X61,5X35 ZW MB 3149817012 / ZF 0070302219

353 K 53,5X59,5X16,5 MB 3149810010 / ZF 0735320710

355 K 53,5X61,5X28,5 MB 0019816612

356 K 53,5X61,5X23 MB 0019816812

30306  CO 30X72X20,75 (CONICO) MB 0019815705

Artículo DESCRIPCIÓN Nº MB MODELO

226 K 26X40X26 (INT. DIR.) MB 000.981.7112

228 K 34X44X26 MB. 000.981.2612 / F 44525

229 K 25X35X30 MB 001.981.0112 MERC. BENZ 312/321/911

230 K 58,6X66,6X30 (2º Y 3º VEL) MB 001.981.9810

826 K 30X42X30 (M. ATRAS) MB. 000.981.0912

Artículo DESCRIPCÍON Nº MB MODELO

231 K 28X48X24 MB 3459810012

227 K 28X44X24 MB 0009814312

235 K 62X68X21 MB 3459817312

234 K 63,6X71,6X39 ZW MB 3459817212

826 K  30X42X30 MB 0009810712

676 MB 3459817127

674 MB 345.981.7027

673 MB 344.981.7101

303 JGO. 4,00X8,00 (115 RODILLOS) MB 3449817086

30308 CO 40X90X25,25 (CONICO) MB 0019813105

693 MB 3449817001

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

274 K 31X51X31 (DIRECTA 17 DIENTES) MB 0019819412 / ZF 0501398233

275 K 28X46X31 (DIRECTA 16 DIENTES) MB 0019819512

276 K 32X40X32 ZW MB 0019819312

273 K 81,5X89,5X28 MB 0019814112

271 K 70X78X44,5 ZW MB 0019814612 / ZF 0501396230

270 K 70X78X39 ZW MB 0019814012

240 K 70X78X37 ZW MB 0019814412 /MB 0089810910 / ZF 0735320262

241 K 70X78X22,5 MB 3279810012

242 K 70X78X20,1 MB 3279810212

401 MB 0049816810

30308 CO 40X90X25,25 (CONICO) MB 0019813105

693 MB 3449817001 / MB3459818201

696 MB 3459818101 / MB3459817401

675 MB 3459817627

677 MB 6889817001

676 MB 345.981.7127

TEL/FAX: (+54) 11 4753-7855 / (+54) 11 4753-7855 / (+54) 11 4754-3839 Whatssap (+54) 911 4914-6965 

CAJAS MERCEDES BENZ - G24

CAJAS MERCEDES BENZ - G27

CAJA MERCEDES BENZ - G32

MB L/LA/LK/LAK 1113/14/1313
MB L1513/2013/LK2213
MB OF/LPO/LS 1113/14

QJ 45X100X25 (QJ 309M)

QJ 45X85X19 (QJ 209M)

NU 45X85X19 (NU 209 EMNRC3)

NU 45X100X25 (NU 309EMNR C3)

CAJA MERCEDES BENZ G-50/G-60 (DOS VERSIONES)

MB L/LA/LK/LAK/1113/14/1313
MB L/LK/1316/1513/16/2213/16

MBL1319/2013/2215 LB2213
MB LS 1316 OH1316 O-364

MB OH 1313/14/16/1419/1547
MB O-326 L1513

HK 25X32X20 (HK 25/20)

NU 45X100X25 (NU 309EMNRC3)

CI 60X110X22 (FAG 512099 TVP2)

QJ 60X110X22 (QJ 309M)

CO 60X116X22 (530990 TVP2)

QJ 45X100X25 (QJ 309M)



243 K 57X65X40 ZW ZF 0735320379

238 K 42X58X31 MB 0019819312

237 K 70X78X18,5 MB 3279810112

236 K 81,5X89,5X17,5 MB 0009817212

379 K 70X78X28,3 MB 0019813312

Artículo DESCRIPCÍON Nº MB MODELO

370 K 30X44X19 MB 0159816910

Sprinter (Todos)

372 K 55X60X28 MB 0169816910

373 K 50X55X27,5 MB 0169817010

374 K 42X47X26 ZW F 21889

375 K 52X57X32,5 ZW F221617

Artículo DESCRIPCÍON Nº MB MODELO

360 K 40X45X22 (ARBOL SEC.) MB 631.981.0810

MB-180
601 K 35X40X26 ZW ( ARBOL PRIMARIO) MB 631.981.1310

362 K 25X33X20 (M. ATRAS) MB 001.981.5812

371 HK 25X32X26 (HK 2526) MB 631.981.0010

Artículo DESCRIPCÍON Nº  MB MODELO

392 K 32X40X49,50 ZW MB 0189815710 /  MB 0179816010

386 K 37X57X30,5 MB 0029816312 / MB 9769810012

387 K 72X80X40 ZW MB 0189815310

388P K 85X93X44 ZW MB 0189819610 / MB 0189815810

389P K 72X80X31 MB 0189819510 / MB 0179813610

266 K 60X68X39,5 ZW MB 0149810610

391 K 63X71X50,30 ZW MB 0199815310

521 CA 47,5X80X26 (F-237594) MB 0029817512

522 IR 37X47,5X26 (F- 226559-41) MB 9709810081

523 MB 0099815225 / MB 0079810725

524 MB 0099815525 /  MB 0099815825

Artículo DESCRIPCÍON Nº  MB MODELO

392 K 32X40X49,50 ZW MB 0179816010/ MB 0179816110 / MB 0189815710

386 K 37X57X31 MB 0029816012 / MB 9769810012

387 K 72X80X40 ZW MB 0179815010 / MB 0189815310

388P K 86X94X44 ZW MB 0189815810 / MB 0189819610

389P K 72X80X31 MB 0179815610 / MB 0189819510

390P K 50X56X44 ZW MB 0189810110/ MB 0189813610

329 K 63X71X44 ZW MB 0199815310

521 MB 0029817512

522 MB 9709810081

523 MB 0099815225 / MB 0079810725

524 MB 0099815225/ MB 0079815825

Artículo DESCRIPCÍON Nº MB MODELO

282 K 75X83X55 ZW MB 0199814410 / MB 0089818310 / F-57368.01

326 JGO. 5,00X39,8 (125 RODILLOS) MB 0009814186

330 K 78X86X35 ZW MB 0099811510 / F-92625

331 K 92X100X50 ZW MB 0079815510

332 K 89X97X40 ZW MB 0169810010 / F-219518

345 K 42X50X51 ZW MB 0129818910 / F-207054

346 K 85X93X53 ZW MB 0189816610 / F-95451.02

MB L/LA/LK/LAK/1113/14/1313
MB L/LK/1316/1513/16/2213/16

MBL1319/2013/2215 LB2213
MB LS 1316 OH1316 O-364

MB OH 1313/14/16/1419/1547
MB O-326 L1513

CAJAS MERCEDES BENZ -G16/G28

CAJAS MERCEDES BENZ -G1/D14

CAJAS MERCEDES BENZ -G60/6

MB MIRALE OF1418/OH161/OF1417/OH1115L/OF1722/L1622/20 LK/L1331 
AYEGO 1315/1418/171 LK/L1318 ATEGO 1315/1418/171 1417/OH 1115L

CE 45X100X25 (FAG 801058)

CE 55X120X29 (FAG 800574A)

CAJAS MERCEDES BENZ - G 85/6

MB OF1722/0-500 L1622/20 1624 ATEGO 1418 ATEGO 1315 ATEGO 1718/1725 
ATRON 1720 36-48

CA 47,5X80X26 (F-237594)

IR 37X47,5X26 (F-226559-41)

CE 45X100X25 (FAG 801058)

CE 55X120X29 (FAG 800574 A)

CAJAS MERCEDES BENZ - G210/G211/G221/G230/G231/G240/G241/G240/G280

ACTROS 484/3341 AXOR 1933 AXOR 3131 / B-K-4 MB 0500 MB 2040/2046 / MB 
2636/2624



388P K 86X94X44 ZW MB 0189816410 / MB 0189819610

395 K 84X90X39,5 ZW MB 0189816510

396 K 75X83X48 ZW MB 0189817610

397 K 68X76X55 ZW MB 0099814510

620 K 75X83X28 MB 0199819010

613 K 60X68X53,7 MB 0199816010

614 K 85X93X45 MB 0219819410

Artículo DESCRIPCÍON Nº MB MODELO

326 JGO. 5,00X39,8 (125 RODILLOS) MB 0009814186

ACTROS 2655/2646/2046/2636/141/2041 AXOR 2036/2041

333 K 84X90X55 ZW MB 0229815310 / MB 0229817910

345 K 42X50X51 ZW MB  0129818910

398 K 85X93X60 ZW MB 0239815210 /  MB 0239815810

399 K 85X93X73 ZW MB 0229815510 / MB 0229815910

ZF

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

250 K 45X53X21 MB 0159816610 / MB 0019814210 / ZF 0735320492

252 KI 30X60X26 MB 0019813001 / ZF 0735455136

253 K 80X88X46 ZW MB 0079818910 / ZF 0735320206

254 K 80X88X40 ZW MB 0069819610 / ZF 0735320110

255 K 95X103X40 ZW MB 0069819310 / ZF 0735320111

256 K 58X65X36 ZW MB 0029811610 / ZF 0735320470

257P K 68X74X45 ZW MB 0139810810 / ZF 0735320748

258P K 57X63X43 ZW MB 0059810510 / ZF 0735320314

259 K 84X96X36,5 ZF 0735320154

369 K 24X30X31 ZF 0635300086

310 JGO. 6,00X8,00 (110 ROD.)

280 K 58X65X18 MB 0159816610 / ZF 0501398211

260 K 22X38X19 MB 0029813410 / ZF 0735358032

695 MB 0019809802/ ZF 0750118082

30308 MB 0019813105/ ZF 0635372018

32309 MB 0049811305/ ZF 0635374019

400 ZF 0635303195

401 ZF 0735298003

277 ZF 0735298002

278 ZF 0735298005

279 ZF 0735298019

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

250 K 45X53X21 MB 0159816610 / MB 0019814210 / ZF 0735320492

253 K 80X88X46 ZW MB 0079818910 / ZF 0735320206

254 K 80X88X40 ZW MB 0069819610 / ZF 0735320110

255 K 95X103X40 ZW MB 0069819310 / ZF 0735320111

256 K 58X65X36 ZW MB 0029811610 / ZF 0735320470

258P K 57X63X43 ZW MB 0059810510 / ZF 0735320314

259 K 84X96X36,5 ZF 0735320154

263 K 62X70X40 ZW ZF 0735320499

265 KI 30X68X26 ZF 0735455012

369 K 24X30X31 ZF 0635300086

310 JGO. 6,00X8,00 (110 ROD.)

695 MB 0019809802/ ZF 0750118082

32309 MB 0049811305/ ZF 0635374019

691 CO 50,8X100,0X35 (CONICO) MB 001.980.7802  / ZF 0750.117.883 

280 K 58X65X18 MB 0159816610 / ZF 0501398211

ACTROS 484/3341 AXOR 1933 AXOR 3131 / B-K-4 MB 0500 MB 2040/2046 / MB 
2636/2624

CAJAS MERCEDES BENZ - G281/G330

CAJAS ZF AK/G-80 + GV-80

MB 1519/2219/1521 MB 1520/2220/1521 VOLVO B-5 ZANELLO OMNIBUS/AGRO

NUP 70X150X35 (NUP 314EMNRC3)

CO 40X90X25,25 (30308)

CO 45X100X38,25 (32309)

HK 18X24X16 (HK 1816)

HK 25X32X20 (HK 2520)

HK 22X28X16 (HK 2216)

HK 14X20X12 (HK 1412)

HK 25X32X12 (HK 2512)

CAJAS ZF SG-90

MB O370/O371 RS/RSD
MB O370/O371U/O371R

MB 1621
MB 1721

MB 1519/20-2219/20 (Reposición)
MB

Volvo B-58
Volvo B 10M

Volvo Urbano Articulado

NUP 70X150X35 (NUP314 EMNRC3)

CO 45X100X38,25 (32309)



400 ZF 0635303195

401 ZF 0735298003

277 ZF 0735298002

278 ZF 0735298005

279 ZF 0735298019

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

250 K 45X53X21 MB 0159816610 / MB 0019814210 /ZF 0735320492

MB 1924/1924A       MB1524/1525        MB 1625/2225

252 KI 30X60X26 MB 0019813001 / ZF 0735455088

243 K 57X65X40 ZW ZF 0735320379

297 K 75X83X39,5 MB 0129818810 / ZF 0735320374

282 K 75X83X55 ZW MB 0079814210 / ZF 0735320378 / F-57368.01

240 K 70X78X37 ZW MB 0019814412 / MB 0089810910 /ZF 0735320262

369 K 24X30X31 ZF 0635300086

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

250 K 45X53X21 MB 0159816610 / MB 0019814210 /ZF 0735320492

288 K 88X96X24 MB 0169817710 / ZF 0501398351

299 K 88X96X29 ZF 0735320896

287 K 82X90X50 ZW MB 0109813510 / ZF 0735320418 / ZF 0750115955

365 K 82X90X54,5 ZW ZF 0735320452 / ZF 0750115958

367 K 82X90X67,5 ZW MB 0109813810/ ZF 0735320487/ZF 0750115956

286 K 70X78X55 ZW MB 0109813610 / ZF 0735320496

283 K 75X83X40 ZW MB 0059819910 / ZF 0735320462

364 K 16X22X16 ZF 0735320120

401 ZF 0735298003

32310 MB 0019808202/ ZF 0750117008

690 MB 0079811801/ ZF 0750118130

418 MB 0099811701/ ZF 0735455114

649 IR 65X78X44 (M. ATRAS/BUJE ACERO) ZF 1297304034

416 KI 35X68X27 (INT. DIRECTA) ZF 0750118038/F-88545

293 K 78X86X44 ZF 0735320486

384 K 82X90X60 ZW MB 0109814010 / ZF 0735320451

691 CO 50,8X100,0X35 (CONICO) MB 0019807802 / ZF 0750117883

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

812 K 75X83X23 ZF 0635300237

284 K 68X76X34,5 ZF 0735320501

289 K 66X74X22 ZF 0735320837

263 K 62X70X40 ZW ZF 0735320499

506 K 28X35X18 ZF 0635300110

101 K 16X22X12 ZF 0635300528

378 K 52X60X23 ZF 0735321028

401 MB 0049816810 / ZF0735298003

269 K 31X46X27,2 MB 0179816510/ZF 0735358128

692 MB 0109814801/ ZF 0501398244

694 MB 0219819210/ ZF 0501398245

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

250 K 45X53X21 MB 0159816610 / MB 0019814210 / ZF 0735320492 / ZF0750115011

288 K 88X96X24 MB 0169817710 / ZF 0735320471

286 K 70X78X55 ZW MB 0109813610 / ZF 0735320496

283 K 75X83X40 ZW MB 0059819910 / ZF 0735320462

252 KI 30X60X26 MB 0019813001 / ZF 0735455018

32310 MB 0019808202 / ZF 0750117008

HK 18X24X16 (HK 1816)

HK 25X32X20 (HK 2520)

HK 22X28X16 (HK 2216)

HK 14X20X12 (HK 1412)

HK 25X32X12 (HK 2512)

CAJAS ZF 4K 120/121 GP 4S 120 GP

CAJAS ZF 16 S 130/160/190

MB 1929/1932/1933/1934
MB 1935

MB 1530/1630/1941
MB

Volvo N10/N12
Scania LT 110/111 112

HK 25X32X20 (HK 25/20)

CO 50X110X42,25 (32310)

CI 80X150X27,50 (FAG 566616B)

RN 63X97,5X35 (F-90836.1)

CAJAS ZF S6 680

MB L1218/L1418
MB LK1218/LK1418

MB OH1318/OH1418 OH1421L
MB OH1621L OH1421L

MB 1621L 1418
MB 1620

MB OF 1721/1722/1718HK 25X32X20 (HK 2520)

NUP 60X110X28 (NUP 2212 EMNRC3 )

NUP 50X110X27 (NUP 310EMC3)

CAJAS ZF  8S - 1350

IVECO EUROTECH 450 E37
MB L5 1934/1935/1938 - MB HPN 1625/2325

MB LLS 1622 1524/1525
EL DETAKKE OMNIBUS- VW TITAN 18-310

VOLVO NL10/12/NL12
CO 50X110X42,25 (32310)



690 MB 0079811801 / ZF 0750118130

691 CO 50.8X100X35 (CONICO) MB 0019807802 / ZF 0750117883

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

250 K 45X53X21 MB 0159816610 / MB 0019814210 / ZF 0735320492 / ZF 0750115011

299 K 88X96X24 ZF 0735320896

287 K 82X90X50 ZW MB 0109813510 / ZF 0735320418 / ZF 0750115955

367 K 82X90X67,5 ZW ZF 0735320487 / ZF 0750115956

293 K 78X86X44 MB 0109813910 / ZF 0735320486

649 IR 65X78X44 MB 0002622350 / ZF 1297304034

365 K 82X90X54,5 ZW ZF 0735320452 / ZF 0750115958

364 K 16X22X16 ZF 0735320120

416 KI 35X68X27 (F-88545) ZF 0750118038

418 RN 63X97,5X35 ( F 90836.1) ZF 0735455114

322 JGO. 10,0X16,50 (120 RODILLOS) ZF 0735470074

32310 MB 0019808202 / ZF 0750117008

690 MB 0079811801 / ZF 0750118130

691 CO 50,8X100,00X35,00 (CONICO) MB 0019817802 / ZF 0750117883

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

297 K 75X83X39,5 MB 0129818810 / ZF 0750115059

812 K 75X83X23 ZF 0635300237

284 K 68X76X34,5 ZF 0735320501

289 K 66X74X22 ZF 0735320837

506 K 28X35X18 ZF 0635300110

101 K 16X22X12 ZF 0735320115

378 K 52X60X23 ZF 0735321028

692 MB 0109814801 / ZF 0501398244

694 MB 0219819210/ ZF 0501398245

269 K 31X46X27,2 MB 0179816510/ZF 0735358128

394P K 65X73X24 ZF 0735321396

377 K 63X70X36 ZW ZF 0735321468

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

250 K 45X53X21 MB 0159816610 / MB 0019814210 / ZF 0735320492 / ZF 0750115011

289 K 66X74X22 ZF 0735320837

254 K 80X88X40 ZW MB 0069819610 / ZF 0735320407

288 K 88X96X24 MB 0169817710 / ZF 0735320351

253 K 80X88X46 ZW MB 0079818910 / ZF 0735320206

259 K 84X96X36,5 ZF 0735320154

265 KI  30X68X26 MB 0039816001 / ZF 0735455012

263 K 62X70X40 ZW MB 0099819010 / ZF 0735320499

401 MB 0049816810 / ZF 0735298003

695 MB 0019809802/ ZF 0750118082

32309 MB 0049811305/ ZF 0635374019

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

368 K 67X73X37 ZW MB 0189816810 /  ZF 0735320873

366P K 43X48X39 ZW ZF 0735321010

285 K 60X66X42 ZW ZF 0735320871 / MB 0189817010

294 K 30X38X30 MB 0189813410 / ZF 0750115233

IVECO EUROTECH 450 E37
MB L5 1934/1935/1938 - MB HPN 1625/2325

MB LLS 1622 1524/1525
EL DETAKKE OMNIBUS- VW TITAN 18-310

VOLVO NL10/12/NL12

CI 80X150X27,50 (FAG 566616 B)

CAJAS ZF 16S - 1650

MB ATRON 1735 MB L1935/2638/2654/1941
MB L/LS 1938/42

MB L/LS 1632 KSK 1937-1938S
MB LS-1938 HSK LK1938 HSK
Volvo NL10/NL12 FH12 NH12

Fiat IVECO Power Star 450 E37 T
Fiat IVECO E37

Randon RK 425B
VW 18.310 VW 19.320

CO 50X110X42,25 (32310)

CI 80X150X27,50 (FAG 566616 B)

CAJAS ZF S5 - 680

MB OF 1620/OF 1318 L1620
MB LK1620/L1218 OH1421
MB OF1318 OH1318/1420
MB 1720/1720K OH1421L

MB OF1721 1718K OH1318
MB OH1421L/OH1621L

MB OF1318 (Chile)
NUP 60X110X28 (NUP 2212 EMNRC3)

NUP 50X110X27 (NUP 310 EMC3)

CAJAS ZF S6 – 1550

Scania F-94-OMNIBUS
Scania F-95

MB O-400/RS1/RSD/OHL 1635
MB O371 RSD ESPORT

MB O-400 (605+Bomba Aceite)
Itapemirin OMNIBUS (Brasil)

Dina OMNIBUS (MeXico)
MB 0-500R - OH 1628L

Volvo B7R - B12RHK 25X32X20 (HK 2520)

NUP 70X150X35 (NUP 314 EMNRC3 )

CO 45X100X38,25 (32309)

CAJAS ZF S5-420

MB 712 CMB 914C, MB CAMION L98 915 MB OMNIBUS LO-98, MB CAMION L-98 
1215C VW 8120-8, 150-9. 150 OD, FORD  F-250D (Motor Cummis), FORD F-350d 
(Motor Cummins) MB 710 IVECO Vertis 12 Tn, MB LO 814 IVECO Vertis 9 Tn, GM 
Veraneio/ Bonanza/D20 Turbo GM D 6000/ Silverado GM GMC 6-100/6-150 / Dina 
CAMION Cab-Over VW Microbus 8.140/8.150 VW 8.100/8.120/8.140/8.150/9.150

CAJAS ZF S5 -820 S6-820 S6-85



Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

287 K 82X90X50 ZW MB 0109813510 / ZF 0735320418 / ZF 0750115955

295 K 75X83X50 ZW MB 0179818910 / ZF 0735321108

296 K 80X88X48 ZW MB 0179818610 / ZF 0735321106

293 K 78X86X44 MB 0109813910 / ZF 0735320486

298 K 60X68X23 MB 0199815010 / ZF 0635300207 / ZF 0735321011

294 K 30X38X30 MB 0189813410 / ZF 0735320941

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

411 K 90X98X50 ZW MAN 81934020117 / ZF 0750115326

IVECO STRALIS             VW 19370/25370/31370                 RENAULT PREMIUN

412 K 92X100X63 ZW MAN 81934020115 / ZF 0750115303

413 K 77X101X29 ZF 0750115531

414 K 96X104X72 ZW MAN 81934020116 / ZF 0750115327

648 IR 85X96X72 (1º VEL. BUJE ACERO) ZF 1312304084

415 K 45X57X25 MAN 81934020128 / ZF 0750115369

340 JGO. 10,00X16,80 (140 RODILLOS) MAN 81934030023 / ZF 0750119116

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

417 RN 67X101X32 (F-211413-2) MAN 81934040062 / ZF 0750115534 

341 K 90X98X41 ZW MAN 81934020110 / ZF 0750115324 / F-212875.01

342 K 96X104X55 ZW MAN 81934020109 / ZF 0750115325 / F-212874.01

343 K 92X100X53 ZW MAN 81934020108 / ZF 0735321087 / F-211412.03

344 K 45X57X21 MAN 81934020127 / ZF 0750115366 / F-217112

340 JGO.10,0X16,8 (140 RODILLOS) MAN 81934020128 / ZF 0750119116

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

871 K 60X68X25 ZF 0750115969

IVECO Tector  Stadale 24 OE 25           VOLVO - MB - VW 17-280/24-280

283 K 75X83X40 ZW ZF 0750115970 / 0735320462

812 K 75X83X23 ZF 0750115971 / 0635300237

663 K 75X83X35 ZW ZF 0750115972 /0735320500

350 JGO 5,00X15,50 (160 RODILLOS) ZF 0735470115

615 K 40X60X26 ZF 0735358192 

662 K 60X68X39 ZW ZF 0750115973

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

617 K 60X68X41,6 ZW ZF 0735321494 / ZF 0735320847 / F-210326.01

MB 1618/1620/2422/2428 VOLVO

616 K 67X75X37 ZW ZF 0750115427 / MB 0189811610 / F-209976

619 K 67X75X44 ZW ZF 0735321012 / VOLVO 1699905 / F-209977

618 K 60X68X31,3 ZW ZF 0750115533 / MB 0189811710 / F-205901.01

358 JGO 5,00X11,80 (200 RODILLOS) ZF 0735470155 / VOLVO 1699987

615 K 40X60X26 ZF 0735358192 / MB 0029816812 / F-89034

Artículo DESCRIPCÍON Nº ZF / MB MODELO

393 K 82X90X37 ZW (1 Y MA ) ZF 0735320483 / MB 0089812710

MB 1632L/1926/2632 

240 K 70X78X37 ZW (2 VEL) ZF 0735320262 / MB 0089810910

621 K 62X70X37 ZW (3 VEL) ZF 0735320261 / MB 0089811010

691 ZF 0750118010 / MB 0019807802

250 K45X53X21 ZF 0750115011 / MB 0089811810

381 K70X78X43 ZW ZF 0735320487 / MB 0099819310

MB OF 1621/ LK 1723       MB OF 1618/20         MB LK 1623             VOLVO 
B10/FL6  MAN / VW

CAJAS ZF 16 S-221 16S-251TO 16S-2320TD 16S-2321 TD 16S-220TO 16S-1685TD 16S-165TD

CAJAS ZF 16S-150 16S-151

IVECO Stralis Importado IVECO Eurotech/
EuroTrakker Astra MAN

VW 18310 Renault

CAJAS ZF 9S-1110 TD 9S-1310

CAJA ZF 9S-75

CAJAS ZF 5S-110 GP + GV 90/1 + N110/10,55 - 111GP

CO 50,8X100X35 (FAG 522380)



EATON

Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

601 K 35X40X26 XW (1er. VEL. Y M. ATRÁS.) EATON 3317192
GM-S10 PICK UP

120 K 20X26X17 (INT. M. ATRÁS) EATON 3342094

Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

875 K 52X59X38 ZW (1º,2º,3º y M. ATRÁS.) EATON 239818

510 K 26X30X13 (M. ATRÁS.) EATON 3342286

507 K 34X42X38 ( 5º VEL.) EATON 3342077

511 K 26X30X26 (5º VEL. )

120 K 20X26X17 EATON 3342094

845 K 28,5X41,2X33,7 (Eng. M. ATRÁS.) EATON 201989

353 53,5X59,5X16,5 ZW (4ª VEL) EATON 3316798

312 JGO. 3,50X25,40 (3º o 4ª VEL. ) 43 RODILLOS EATON 3341994

351 53,5X61,5X35 ZW (1,2,3 VEL) EATON 3317601

894 K 45X52X21 (Eje Intermedio) EATON 3341946

Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

601 K 35X40X26 XW EATON 3317192
GM C-D-10-20

493 K 25,4X33,33X19,05 (INT. Libre y M. ATRÁS) EATON 3317031

Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

874 K 57,29X65,24X39,5 ZW (1º, 2º VEL Y M. ATRÁS) EATON 239653

875 K 52X59X38 (3º VEL.) EATON 239818

876 C 39,54X47,49X37,5 (4º VEL.) EATON 239651

562 AXK 38,15X55,3X3,96 EATON 235382 

880 JGO. 7,993X20,50 (14 RODILLOS) EATON 235414 / 3312418

881 JGO. 3,967X16,97 (88 RODILLOS) EATON 235376

561 ROD. HORQUILLA CAMBIO EATON

709 EATON 235418/235417

328 JGO. 3,91X32 ( 52 RODILLOS) EATON 235412

Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

262 K 70X76X20 (1º Y 2º VEL.) EATON 3315703

890 K 65X70X20 (3º VEL.) EATON 3315722

837 K 55X60X20 (4º VEL. ) EATON 4124075

868 K 50X55X20 (5º VEL.) EATON 3315737

895 K 40X48X20 (M. ATRÁS) EATON 3315674

561 ROD. HORQUILLA CAMBIO EATON

708 EATON 742259/675250

870 K 55X60X30 (INT. M. ATRÁS) EATON 4304555

 Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

300 K 51X58X28 (INT. Libre y M. ATRÁS) EATON 3315158

GM A/C/D/40/60/70 FORD F100/F1000
896 K 37X44X18 (1º VEL.) EATON 3314718

361 JGO. 4,18X18,80 (80 RODILLOS) EATON 3312417

823 K 40X45X17 (3º VEL.) EATON 3314972

CAJAS EATON FS-1305

CAJAS EATON FSO-2305/2615/2625

GM- Silverado              GM-D20-D40             FORD              VW 5-140 / 8-140         
    AGRALE Tractor               1600D /1800D /4500D                  5000D

CAJAS EATON 2205/2215

CAJAS EATON FS 4205/FS5205A/FS4005

CAMION FORD               CAMION VW - IVECO             FORD F14000                 VW 
13.170 15.180              IVECO EuroCARGO

CSN 11,11X15,88X12,7 (CSN78)

CO 47,62X88,90X25,40 (M804049/M804010)

CAJAS EATON FS 5106/FS 5306A/FS 6205/FS 6206A/FS 6306A

MERC. BENZ 1621/1721               IVECO F50            CAMION VW             IVECO 
VW           VW 16220-17220         VW 1725 CONSTELLATION      FORD 1722

CSN 11,11X15,88X12,7 (CSN78)

CO 66,67X112,71X30,16 (39590/39520)

CAJAS EATON 260 F



Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

276 K 32X40X42 (M. ATRÁS) EATON 3341245

313 JGO. 4,00X31,70 (36 RODILLOS y 3º y 4º VEL.) EATON 3341261

314 JGO. 4,00X31,70 (43 RODILLOS 1º VEL.) EATON 3341261

234 K 63,6X71,6X19,20 (M. ATRÁS) EATON 3341064

874 K 57,29X65,24X39,5 ZW EATON 239653

Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

553 K 26X30X28 EATON 2405

554 K 20X28X40 EATON 3348653

896 K 37X44X18 (1º VEL.) EATON 3314718

875 K 52X59X38 (3º VEL.) EATON 239818

510 K 26x30x13 (ENGR. M. ATRÁS) EATON 3342286

353 K 53,5x59,5x16,5 EATON 3317601

878 K 37x44x36 ZW EATON 3348654

647 IR 40X48X39 (5º VEL. / M. ATRÁS - BUJE ACERO) EATON X334578

Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

604 K 66X74X35,5 ZW EATON X8870177

MAN - VOLVO MB 1721 / 1728 /2423

873 K 60X68X34 ZW EATON  X8870178

605 K 46X53X36 ZW EATON  X8870180

606 K 30X48X31 EATON  X8870305

607 K 66X74X36 ZW EATON  X872233

319 JGO. 8,00X10,70 (3 RODILLOS, REPARAC. SINCR.) EATON X8870356

697 EATON X8877164

671 K 32X46X17,60 EATON X8872478

Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

698 CI 50,8X90,0X20,0 (RODAM. DE DIRECTA) EATON 430155 (MU 1210 / RUMW 772 USA EV)

FORD C 1730/ VW 17.300

700 CI 35,0X80,0X21,0 (RODAM. EJE SECUNDARIO) EATON 20832/ (MU 1307  TV USA HV)

493 C 25,4X33,33X19,0 (DELANTERO) EATON 3317031

816 C 25,4X33,33X25,40 EATON 15045

702 NKZ 35,0X68,0X21,0 (RODAM. SOBRE MARCHA) EATON 15982( MU 1307 X USA GU)

Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

703 KI 28,57X47,52X32,0 (RODAM. M. ATRÁS) EATON 4306028 / EATON 14287 (BS 500082 BW)
IVECO VW CONSTELATION VOLVO  INTERNATIONAL FORD 1832

701 NJ 45,0X100,0X25,0 ( RODAM. ENGR.  EJE SECUNDARIO) EATON 4304599 / (LBC 4304599 NT)

Artículo DESCRIPCÍON Nº EATON MODELO

699 NJ 35X80X21 (ROD.EJE CUADRUPLE) EATON 8879/ (M 1307 TV USA HV) FIAT 619/673

VOLVO

Artículo DESCRIPCÍON Nº VOLVO MODELO
804 K 80X88X55 ZW Nº 1652572

VOLVO FH12/NH12

664 Nº 340999

347 K 42X50X30 Nº 1652581

CAJAS EATON FSO 4305C / FSO 4405C

 IVECO DAILY 7.0           MB ACCELO 915C/L/710             FORD CARGO 
8.14/F4000/OMNIBUS               MB l710 / VW 8.150 13.150                VW 

MICROMNIBUS WORKER 9500/10150           PAUNY - AGRALE  
8500/9200/6000/7500

CAJAS EATON FSO 2405

IVECO DAILY 3,5/5           GM 510              FORD     RANGER 2,8/3,0              
MITSUBISHI L-200 RS 

CAJA EATON FS 6209A / FS 8209A

NJ 50X110X32 (RODAM. EJE ACANALADO) (SKF BC1 0125)

CAJAS EATON RT 7608 LL/RT 8609

CAJAS EATON RT 11710B/RTLO 12913A/RTLO 14918B/ FTS 16108LL/FTS 16112L

CAJAS EATON RT 9509/RT 9513

CAJAS VOLVO SR 1700/1900 VT 2014/2214B/2514 VTO 2514

AXK 100X135X4 (AXK 100135) ROD.AXIAL



348 K 90X98X45,50 ZW Nº 1652575
VOLVO FH12/NH12

349P K 92X100X26,50 Nº 1654088

357 K 85X93X62,50 ZW Nº 1521453

354 K 95X103X59,50 Nº 1521452

359 JGO. RODILLOS 6,00x18,90 ( 200 RODILLOS) Nº 1656113

Artículo DESCRIPCÍON Nº VOLVO MODELO

660 K 65X73X46 ZW Nº 183988

VOLVO N88-F88-F89             N10-N12-N12-F7            FL7-FL10

656 K 73X79X50 ZW Nº 183990

658 K 27,5X45,5X19 Nº 184084

661 K 70X78X50 ZW Nº 183989

659 K 55X62X54 ZW Nº 1526190

670 K 80X90X78 Nº 183993

657 K 52X80X26 Nº 183596

655 K 55X62X46 ZW N° 1526391

CAJA VOLVO SR 61 - SR 62
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